



Gumiszerelés árlista

Szgg, SUV

	Gumiabroncs felnire le-fel szerelés, centrírozás, autóra le-felszerelés					komplett -szerelt kerék centrírozás, autóra le-felszerelés					
		Acélfelni		Alufelni		Acélfelni		Alufelni			
		darab	garnitúra	darab	garnitúra	darab	garnitúra	darab	garnitúra		
	<<-14 col	2 550	10 200	2 950	11 800	2 100	8 400	2 350	9 400		
	15 col	3 200	12 800	3 450	13 800	2 600	10 400	2 850	11 400		
	16 col	3 300	13 200	3 750	15 000	2 800	11 200	3 150	12 600		
	17 col	4 550	18 200	5 000	20 000	3 750	15 000	4 150	16 600		
	18 col	5 000	20 000	5 500	22 000	4 250	17 000	4 500	18 000		
	19 col	5 650	22 600	6 150	24 600	4 800	19 200	5 150	20 600		
	20 col	6 100	24 400	6 600	26 400	5 250	21 000	5 600	22 400		
	21 col	6 800	27 200	7 300	29 200	5 800	23 200	6 250	25 000		
	22 col	7 550	30 200	8 100	32 400	6 350	25 400	6 900	27 600		
	23 col	8 250	33 000	8 900	35 600	7 000	28 000	7 600	30 400		
	24 col ->>	9 150	36 600	9 800	39 200	7 650	30 600	8 250	33 000		

RunFlat (Defekttűző) felár +50%

Kth, 4X4

	Gumiabroncs felnire le-fel szerelés, centrírozás, autóra le-felszerelés					komplett -szerelt kerék centrírozás, autóra le-felszerelés				
	Acélfelni		Alufelni		Acélfelni		Alufelni			
	darab	garnitúra	darab	garnitúra	darab	garnitúra	darab	garnitúra		
<<-14 col	2 800	11 200	3 200	12 800	2 250	9 000	2 550	10 200		
15-16 col	4 450	17 800	4 850	19 400	3 750	15 000	4 000	16 000		
17-18 col	5 250	21 000	5 650	22 600	4 400	17 600	4 750	19 000		
19 col ->>	6 150	24 600	6 600	26 400	5 350	21 400	5 700	22 800		

Gumijavítás

Szeglyuktapasz (PP0)	1 800 Ft
Gumijavító gomba 3mm	1 950 Ft
Gumijavító gomba 6mm	2 200 Ft
Gumiszelep	350 Ft
Felni perem csiszolás, festés	2 000 Ft
Kerékagy csiszolás, zsírzás	1 000 Ft

TPMS

TPMS ellenőrzés	1 000 Ft
TPMS újratanítás	2 500 Ft
TPMS szenzor felnibe szerelés	450 Ft
TPMS Szenzor	árajánlat szerint

Kiegészítő szolgáltatások

Hulladék tárolás/raktározás/logisztikai díj szgg.	600 Ft
Hulladék tárolás/raktározás/logisztikai díj kth.	850 Ft
Gumitároló zsák	350 Ft
Kerék/gumiköpeny szezonális tárolása (GumiHotel) BETELT!	10 000 Ft / garnitúra

www.gumitrade.hu Egyébb méretekről érdeklődjön személyesen vagy telefonon! +36 22 500 785

Áraink magyar forintban értendők, bruttó árak az ÁFA értékét tartalmazzák.

Érvényes: 2026.03.01-> visszavonásig